IDRoA

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
C2,~ pméej,zz (7rdre diz (ailiz, 179 - Leb 2621 125 - '?~amiz/ 217
GABINETE DOVEREADOR PAIJLJNUO )E GENflNJO

PROJETO DE LEI N° 144 DE 07 de Novembro de 2001.

CIENTE
Constou d te daSesSaG Dispõe sobre denominação

do Dia
de Logradouro Público,
neste Município.

r'ereira de Lma
— "PORESO

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO
DA ALDEIA, por seus representantes legais,

RESOLVE:

Art. 10
- Passa a denominar

localizado no
Boqueirão, netè M

Art.21  -Esta LEI entre
disposições em

MESQUITA", a artéria pública
ors da Costa, lia Estrada do

sua publicação, revogadas as

o
	 07 de Novembro de 2001.

José Va1ezir Pereira de Lrn
PRESIDENTE

A COMISSÃO
De
4

/ 	 PAULI
= VEREADOR =

r irae Lima APROVADO
os

p. SIflENTE 	 1VOTAÇAO
Em-Ii—de 	de

APROVADO
2 e VOTAÇÃO ÚLTIMA

ErnJido_C)j

Jcsó i 0 : F 	dA  LÁ